
UCHWAŁA NR XLI/249/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz.2077), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Z upływem roku budżetowego 2017 nie wygasają następujące niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Lwówek na 2017 rok. Ogółem wydatki niewygasające 
majątkowe stanowią kwotę 119.617,50 zł., w tym:

LP Nazwa wydatku
/nazwa zadania/

Klasyfikacja
Dz., Rozdział, §

Kwota /zł/ Ostateczny 
termin 
wykonania

1. Rewitalizacja Rynku w Lwówku Dział 600
Rozdział 60095
§ 6050

119.617,50
119.617,50
119.617,50

30czerwiec 
2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 22F34C12-1575-468F-B188-608E3E5617C7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLI/249/2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 grudnia 2017r.

Założone w budżecie gminy na 2017 rok środki na zadanie wymienione w uchwale nie będą do końca roku
budżetowego wydatkowane. Kwota oraz termin zakończenia wymienionego zadania zostały określone
w paragrafie 1 niniejszej uchwały.

W związku z powyższym zaplanowane w budżecie na 2017 rok wydatki na wymienione zadanie przenosi się
jako wydatki niewygasające z końcem roku budżetowego 2017 na rok 2018.

W wykazie wydatków niewygasających występują następujące wydatki majątkowe:

- pkt 1 pn. „Rewitalizacja Rynku w Lwówku” dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała
działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota ogółem 119.617,50 –

w tym:

- umowa z wykonawcą: Zakład Usług Projektowych i Inwestycyjnych Maria i Waldemar Pięta, ul. Targowa
2, 64-300 Nowy Tomyśl, umowa nr 14/KP/2017. na wykonanie projektu instalacji budynku na Rynku
w Lwówku oraz przyłącza do budynku i przyłącza pomp – kwota 7.380,00;

- umowa z wykonawcą: „NEO” Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Wiesław Kapłon, ul. Ostrorogska
19, 64-500 Szamotuły nr 13/KP/2017 na wykonanie projektu branży elektrycznej i projektu monitoringu –
kwota 14.760,00;

- umowa z wykonawcą: Studio Projektowe A.D. Łakomy, ul. Powstańców Wlkp 13, 64-300 Nowy Tomyśl –
umowa nr 05/KP/2017 na wykonanie projektu budowlanego w zakresie architektury, konstrukcji,
zagospodarowania zieleni wraz z koordynacją całości prac projektowych – kwota ogółem 104.550,00 w tym
I etap do 27 grudnia 2017r. w kwocie 15.682,50, II etap do 30 czerwca 2018r. na kwotę 88.867,50;

- umowa z wykonawcą: „Streetwise” Tomasz Rykowski, Dobrzyń 23, 13-100 Nidzica - umowa nr
06/KP/2017 na projekt branży drogowej w rewitalizacji Rynku – kwota ogółem 20.910,00 w tym I etap prac do
27 grudnia 2017r. na kwotę 12.300,00, II etap na kwotę 8.610,00 w terminie do 30 czerwca 2018r.

Powyższe umowy są następstwem wyboru przez Gminę Lwówek wykonawców zgodnie z Regulaminem
udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczających 30 tys. euro. Umowy zostały zawarte na
podstawie art.4 pkt 8 Pzp.

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie wnioskowanych wydatków jako niewygasających z końcem 2017r.
jest bardzo ważne i uzasadnione, ponieważ pozwoli na zrealizowanie powyższych zadań w roku 2018 oraz
nie spowoduje obciążenia przyszłorocznego budżetu.

Powyższe wydatki spełniają wymogi określone w art. 263 ustawy o finansach publicznych, zatem podjęcie
uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 22F34C12-1575-468F-B188-608E3E5617C7. Uchwalony Strona 1




